

# Jørgen L. Madsen Holding ApS

CVR-nr. 32 64 50 70



## Årsrapport 2013/14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den 30. oktober 2014

Jørgen L. Madsen

*dirigent*



Building a better  
working world



## **Indhold**

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. juni - 31. maj	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11



## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

Jørgen L. Madsen Holding ApS  
Lyngvej 21  
8240 Risskov  
CVR-nr.: 32 64 50 70  
Stiftet: 1. december 2009  
Hjemstedskommune: Aarhus  
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

### **Direktion**

Jørgen Lønborg Madsen

### **Revision**

Ernst & Young  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Holmboes Allé 12  
8700 Horsens

### **Bank**

Nordea A/S  
Vejlby Centervej  
8240 Risskov

### **Associeret virksomhed**

Knud Pedersen Juveler, Ure, Optik, Århus A/S, Brabrand

### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 30. oktober 2014 på selskabets adresse.



## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i tilknyttede virksomheder.

#### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -105.194 kr. mod -32.491 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af egenkapitalen.

#### **Virksomhedens forventede udvikling**

Selskabets ledelse vil den kommende periode vurdere selskabets fremtid herunder, hvorvidt selskabet skal likvideres.

#### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Årsregnskab 1. juni - 31. maj

### Resultatopgørelse

	Note	2013/14	2012/13
Eksterne omkostninger		<u>-5.938</u>	<u>-5.875</u>
<b>Bruttoresultat</b>		-5.938	-5.875
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3	-70.721	740
Øvrige finansielle omkostninger	2	<u>-28.535</u>	<u>-27.356</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		-105.194	-32.491
Skat af ordinært resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><u>-105.194</u></u>	<u><u>-32.491</u></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-105.194</u>	<u>-32.491</u>



## Årsregnskab 1. juni - 31. maj

### Balance

	Note	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>664.029</u>	<u>734.750</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>664.029</u>	<u>734.750</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Likvide beholdninger		<u>8.513</u>	<u>8.513</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>672.542</u></u>	<u><u>743.263</u></u>



## Årsregnskab 1. juni - 31. maj

### Balance

	Note	2013/14	2012/13
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>	4		
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-202.971	-97.777
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>-77.971</u>	<u>27.223</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.625	5.625
Anden gæld		744.888	710.415
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<u>750.513</u>	<u>716.040</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>672.542</u>	<u>743.263</u>
<b>Eventualforpligtelser</b>	5		
<b>Nærtstående parter</b>	6		

## Årsregnskab 1. juni - 31. maj

### Noter

#### 1 Oplysninger om kapitaltab

Selskabet har tabt over halvdelen af egenkapitalen. Selskabets ledelse vil vurdere muligheden for en reetablering eller alternativt en likvidering.

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
<b>2 Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	<u>28.535</u>	<u>27.356</u>
<b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juni	<u>717.413</u>	<u>717.413</u>
Opskrivninger 1. juni	17.337	16.597
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-70.721</u>	<u>740</u>
Opskrivninger 31. maj	<u>-53.384</u>	<u>17.337</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj</b>	<u>664.029</u>	<u>734.750</u>

Navn og hjemsted	<u>Ejerandel</u>	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Regnskabs- mæssig værdi</u>
		tkr.	tkr.	tkr.	tkr.
Knud Pedersen Juveler, Ure, Optik, Århus A/S, Brabrand	10 %	556	<u>6.640</u>	<u>-707</u>	<u>664</u>

#### 4 Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2013	125.000	-97.777	27.223
Overført, jf. resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-105.194</u>	<u>-105.194</u>
<b>Egenkapital 31. maj 2014</b>	<u>125.000</u>	<u>-202.971</u>	<u>-77.971</u>

#### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Ingen.



## **Årsregnskab 1. juni - 31. maj**

### **Noter**

#### **6 Nærtstående parter**

Jørgen L. Madsen Holding ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

#### **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Jørgen Lønborg Madsen, Lyngvej 21, 8240 Risskov